Совет Нижнечернавского муниципального образования
Вольского муниципального района
Саратовской области

Решение
12 ноября 2005 года                        № 1/1-3                           с. Нижняя Чернавка

«О наделении Совета Нижнечернавского
 муниципального образования Вольского
муниципального района Саратовской области
правами юридического лица»

В соответствии со ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Совет Нижнечернавского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Наделить Совет Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области правами юридического лица.
2. Наделить полномочиями заявителя при государственной регистрации Совета Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области главу Нижнечернавского муниципального образования Кузьмина А.П.
3. Данное решение опубликовать в газете «Вольская жизнь»
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Нижнечернавского муниципального образования Кузьмина А.П.

Глава Нижнечернавского
муниципального образования                                                          А.П. Кузьмин